

AKKS Bergen

Org. nr: 977 530 938 Kontonr: 1503 06 71500

Nett: www.akks.no E-post: bergen@akks.no

Postadresse & besøksadresse: Georgernes Verft 12, 5011 Bergen



Til: Hordaland Fylkeskommune
Fra: AKKS Bergen

Dato: 31.04.2016

Søknad om tilskudd til snurrekveld i forbindelse med DJ Workshop 2016

AKKS Bergen jobber kontinuerlig med å utvikle nye prosjekter og arrangementer som kan komme ung kultur til gode. I tillegg til den ordinære musikkopplæringen jobber vi alltid for å kunne tilby nye og spennende kurs og arrangementer. I 2013 startet vi for første gang et pilotprosjekt med DJ-kurs utviklet i samarbeid med Kasper Lygre Gulbrandsen, kjent fra Nabovarsel og Romskip & Planeter. Dette var svært populært og førte til at vi inkluderte kurset i vårt ordinære kurstilbud fra og med 2014. Kurset fylles opp hvert semester og er en unik rekrutteringsarena for klubbmiljøet i Bergen.

AKKS Bergen har tatt initiativet til å planlegge og gjennomføre en DJ Workshop våren 2016. Mange av våre kursdeltakere tar steget videre og inn i det etablerte klubbmiljøet i byen. Vi ser imidlertid at flere av ungdommene, og særlig jentene, som deltar på kurset trekker seg tilbake etter fullført kurs. Vi ønsker derfor et større fokus og samarbeid med klubbmiljøet for å sikre at *alle* som har ambisjoner om å utvikle seg, knytte nettverk og spille live på ulike klubbscener får mulighet til å utvikle seg. For å lykkes er det på mange måter en forutsetning at man har nok kunnskap- og kompetanse om klubbmiljøet.

Vi har som målsetning å senke terskelen for unge og lovende DJ's til å ta steget fra eksempelvis DJ-kurs til det etablerte klubbmiljøet. Noe av de aller viktigste er at det finnes forbilder, både for gutter og jenter. Disse finnes i aller høyeste grad i Bergen. Utfordringen er at disse må vite om hverandre for å skape vekst og utvikling. Gjennom en utvidet DJ Workshop i mai 2016 ønsker AKKS Bergen å tilrettelegge for denne kontakten, skape en møteplass og øke kompetansen og kunnskapen om DJ-feltet, med et særlig fokus på jentene.

I etterkant av denne workshopen vil vi arrangere en snurrekveld på Østre der kursdeltagerne får spille live for et dansende publikum, på en profesjonelle venue med profesjonelt utstyr, lys- og lydteknikk. Instruktørene for selve workshopen har sagt ja til å planlegge denne kvelden sammen med kursdeltagerne. De vil også være tilstede før, under og etter arrangementet for å støtte opp om deltagerne og bistå når det trengs.

AKKS Bergen søker med dette om kr 15 000,- til tiltaket "Snurrekveld" våren 2016

AKKS Bergen

Org. nr: 977 530 938 Kontonr: 1503 06 71500

Nett: www.akks.no E-post: bergen@akks.no

Postadresse & besøksadresse: Georgernes Verft 12, 5011 Bergen



Om AKKS Bergen

AKKS Bergen er en idealistisk musikkorganisasjon med base på USF Verftet. Her tilbyr vi fem øvingslokaler med full backline og arrangerer kurs innen rytmisk musikk. AKKS Bergen er i tillegg arrangør for den tradisjonsrike Eggstockfestivalen og prosjekter som konsertserien UFLAKKS. AKKS' grunnidé er å rekruttere, motivere og synliggjøre kvinner i alle ledd av musikkbransjen. Primærmålgruppen for AKKS Bergen er musikkinteresserte jenter mellom 14 og 25 år, men tilbudene våre er åpne for både jenter og gutter. AKKS Bergen har i løpet av sitt 20 års virke vokst seg til å bli den største av fem avdelinger i Norge. Vi jobber aktivt med ungdom i planlegging og gjennomføring av våre prosjekter og har som mål å rekruttere ungdom til ulike sider ved det variable kulturfeltet. AKKS Bergen jobber aktivt med ungdom i planlegging og gjennomføring av våre prosjekter og har som mål å rekruttere ungdom til ulike sider ved det variable kulturfeltet. Vi vil oppfordre våre deltagere på våre ordinære DJ-kurs til å komme med ønsker og innspill til hvordan denne helgen skal tilrettelegges. Det er en forutsetning at innholdet programmeres på ungdommenes premisser.

Om prosjektet

DJ Workshop med Hoes Of Techno arrangeres lørdag 7.mai og søndag 8.mai 2016. Det vil være et byomfattende arrangement med målsetningen om å øke kompetansen til deltagerne innen DJ-feltet, gi innsikt i bransjen og ikke minst skape en sosial møteplass som kan gi store ringvirkninger for de som deltar.

I samarbeid med relevante og faglig dyktige aktører vil vi sikre at prosjektet er av høy kvalitet. For oss bekjent finnes det lite av slike tilbud knyttet direkte til DJ-feltet, det er imidlertid ingen tvil om at det er etterspørsel om dette blant ungdommer i Bergen. I dialogen vi har med det etablerte miljøet har ideen om prosjektet blitt godt tatt i mot og omtalt som svært positivt. Det blir intensive dager med mye innhold, men dette vil sannsynligvis bidra til at ungdommene blir ekstra motivert og engasjert. Det vil i tillegg bli enklere å komme tett på hverandre og stifte nye vennskap og bekjentskap.

I løpet av denne helgen vil deltakerne få kunnskap om spilling og utstyr, teknikk, hvordan bygge opp låter og spille live, få muligheten til å spille mye, få direkte tilbakemeldinger, råd og tips, samt kunnskap om klubbmiljøet og bransjen i form av foredrag og diskusjonsgrupper. Ikke minst vil arrangementet bidra til å knytte kontakt mellom det unge, uetablerte- og det profesjonelle, etablerte klubbmiljøet. Noe av det viktigste med prosjektet er å introdusere ungdommene til klubbmiljøet i samarbeid med klubbmiljøet selv. For å at deltagerne skal få maks utbytte av workshopen ønsker vi å legge tilrette for livespilling i form av denne snurrekvelden.

AKKS Bergen

Org. nr: 977 530 938 Kontonr: 1503 06 71500

Nett: www.akks.no E-post: bergen@akks.no

Postadresse & besøksadresse: Georgernes Verft 12, 5011 Bergen



Om instruktørene

AKKS Bergen har mange gode samarbeidspartnere og et bredt nettverk som vi benytter oss av ved prosjekter og arrangementer. Nye samarbeidspartnere i forbindelse med dette prosjektet er Marieke Mulders og Ida Nerbø, også kjent som DJ-duoen "Hoes of Techno". I løpet av kort tid har duoen bemerket seg som dyktige DJ's og har blitt en viktig klubbaktør i Bergen. I likhet med oss har de et ønske om å rekruttere og fremme flere jenter i klubbmiljøet. Vi har vært bevisste i valg av hovedsamarbeidspartner sett i lys av vårt formål om å rekruttere, synliggjøre og motivere jenter og kvinner i musikkbransjen. Videre er Marieke og Ida involvert i andre deler av kulturlivet i Bergen, blant annet gjennom Brilliance og Robotbutikken.



Ida Nerbø og Marieke Mulders



Programmering

Dag 1 (7.mai)

Bli kjent , introduksjon til utstyr, teknikk og ulike sjangre , prøvespilling, mingling.
Seminar; hvordan markedsføre seg, , hvilke muligheter finnes, hvilke aktører finnes?

Dag 2 (8.mai)

Vi jobber videre med teknikk og spilling. Sosialt arrangement på kveldstid.
Seminar; hvordan få spillejobber, hvilke klubber finnes, hvilke nettverk?

Dag 3 (TBA)

Live snurrekveld på Østre med alle kursdeltagere under veiledning av instruktører

**med forbehold om endringer*

Målet med denne helgen er å utvikle og motivere unge jenter og gutter som ønsker å ta steget videre som DJ. Det er et mål at disse ungdommene skal knytte gode kontakter og oppleve mestringsfølelse og personlig utvikling ved å bli inspirert og motivert av sentrale aktører- og forbilder i Bergens' klubbmiljø. AKKS Bergen sin DJ Workshop vil være et faglig sterkt arrangement med fokus på personlig utvikling i fellesskap med andre.

Målgruppe

Vår hovedmålgruppe for prosjektet er ungdom mellom 14-25 år. I forkant av arrangementet kommer vi til å ha et ekstra fokus på å rekruttere jenter til å delta, men arrangementet vil være åpent for alle. For oss, og våre samarbeidspartnere, er det viktig å inkludere begge kjønn i denne typen prosjekt. Etter vårt skjønn kan dette i større grad bidra til en god balanse i et fremtidig klubbmiljø.

Økonomiske rammer

AKKS Bergen har fått tilsagn til DJ Workshop fra Bergen Kommune og Norsk Musikkråd ved KOMP. Disse midlene er imidlertid til avvikling av workshophelgen. For å kunne arrangere snurrekvelden er vi avhengig av midler til å dekke instruktørkostnader og leie av lokale. Vi har et godt samarbeid med Østre, hus for lydkunst og elektronisk musikk, og er i dialog med de om leie av lokale. Østre passer godt som base for et slikt arrangement på bakgrunn av beliggenhet, størrelse og fasiliteter. Vi har lenge hatt et godt samarbeid med bergensbaserte Overhaus som har designet plakaten til workshopen. Vi vil i tillegg designe en egen plakat til snurrekvelden, samt promomateriell til sosiale medier. Vi tenker i hovedsak at dette arrangementet skal være gratis for publikum.

AKKS Bergen

Org. nr: 977 530 938 Kontonr: 1503 06 71500
Nett: www.akks.no E-post: bergen@akks.no
Postadresse & besøksadresse: Georgernes Verft 12, 5011 Bergen



Nøkkeltall

Inntekter: 23 000,-

Utgifter: 23 000,-

Søknadssum Hordaland Fylkeskommune: 15 000,-

**kostnadene tilpasses inntektene*

Ringvirkninger

Gjennom dette prosjektet får vi muligheten til å arrangere et byomfattende ungdomsarrangement for og med ungdom, samtidig som deltagerne knyttes direkte opp mot aktører innen det profesjonelle feltet. Prosjektet er på mange måter nyskapende og vi har fått gode tilbakemeldinger fra aktører i klubbmiljøet. Formålet er først og fremst å gi ungdommer med like interesser en arena for erfaringsutveksling, nettverksbygging, økt kunnskap- og kompetanse med fokus på gjennomgående høy kvalitet. Vi ønsker med dette å tilrettelegge for neste generasjons DJ`s i samarbeid med det etablerte og voksende klubbmiljøet i Bergen.

Opplæring og erfaringsutveksling på tvers av unge amatører og det profesjonelle klubbmiljøet gir en unik verdiskapning. Prosjektet vil kunne føre til en ny type samarbeid mellom ungdomsgrupper og profesjonelle miljøer. Ved å motivere og inspirere ungdom vil ungdommenes egne ressurser fremheves i møte med hverandre og i møte med erfarne DJ`s og bransjeaktører.

AKKS Bergen er en organisasjon med lang erfaring, kunnskap- og kompetanse innen kursvirksomhet og arrangement. Med dette prosjektet vil vi kunne legge til rette for et enda større tilbud utover vår ordinære drift. DJ Workshop med påfølgende snurrekveld vil bidra til en økt spisskompetanse blant ungdom som interesserer seg for DJ-feltet. I tillegg vil ungdommene få mulighet til å knytte nye bekjenskaper og nettverk, samt motivere, inspirere og gi grobunn for nye, fremtidige aktører innen klubbmiljøet i Bergen.

Med vennlig hilsen

Line Yvonne Eidheim

Daglig leder AKKS Bergen

Vedlegg 1: Budsjett